檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：李玉文

電話：03-332-2101#7321

電子信箱：10020543@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年2月17日

發文字號：府人力字第1060034895號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：314df2ff10a6460、45fc8ef8fe777c0、1b988f02ae5d134(1060034895_Attach01.

pdf、1060034895_Attach02.docx、1060034895_Attach03.docx)

主旨：考選部函以，請各機關(學校) 利用多元管道宣導「106年

專門職業及技術人員高等考試大地工程技師考試分階段考

試、驗船師、引水人、第一次食品技師考試、高等暨普通

考試消防設備人員考試、普通考試地政士、專責報關人員

、保險代理人保險經紀人及保險公證人考試、專門職業及

技術人員特種考試驗光人員考試」報名訊息一案，請查照

。

說明：

一、依考選部106年2月14日選秘一字第1061100069號函辦理，

並檢附原函影本（含附件）1份。

二、為加強應考人服務，提供快速翔實之考試資訊，請貴機關

(學校)利用多元管道，如公共電子看板(跑馬燈)、Line官

方帳號、機關網站首頁等登載考試報名訊息。

三、旨揭考試定於106年3月1日起至同年月10日下午5時止受理

網路報名，請有意報考之應考人儘速至考選部全球資訊網

站查詢相關資訊。

正本：本府所屬機關學校(桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)、桃園市復興區公所、

2

1060000929

■■■■■■BR    5_人事室■■■■■■■106/02/17 09:46

■■■■■■■有附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

桃園市復興區民代表會

副本： 2017-02-17
09:31:03